PHÒNG GD & ĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ

         TRƯỜNG MG BÌNH MINH

                   Số: 11 /QĐ-MGBM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Buôn Hồ , ngày 18 tháng 3 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Chọn Sáng kiến kinh nghiệm dự xét cấp thị xã năm học 2018 - 2019

Căn cứ Công văn số 1220/SGD&ĐT ngày 09 tháng 9 năm 2017 về việc Hướng dẫn viết, đánh giá và công nhận sáng kiến;
Căn cứ công văn số 42/PGDĐT ngày 8/3/2019 của Phòng GDĐT Buôn Hồ về việc nộp hồ sơ Sáng kiến kinh nghiệm năm học 2018- 2019;
Căn cứ kết quả của hội đồng chấm Sáng kiến kinh nghiệm trường mẫu giáo Bình Minh năm học 2018 - 2019;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn, Chủ tịch hội đồng chấm Sáng kiến kinh nghiệm trường mẫu giáo Bình Minh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chọn: 04 Sáng kiến kinh nghiệm đạt giải A cấp trường năm học 2018 - 2019 tham dự thi cấp thị xã năm học 2018 - 2019 (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Bộ phận chuyên môn nhà trường, các đ/c có Sáng kiến kinh nghiệm được chọn căn cứ quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG

-Như điều 2
- PGD&ĐT;

-Lưu VT.

                                                                           Võ Thị Thủy